
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE TE QYTETIT 

KORCE 

VENDIM 
Nr /// Date -Y / /d j .  0.9 

PER PROPOZIMIN PER DHENIEN E MEDALJES "Emblema e arte" 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korces, mbledhw ne daten e sotme, pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Plmifikimit strategjik dhe 
Koordinimit me donatoret, per propozimin per dhenien e medaljes "Emblema e arte" ne 
baze te ligjit nr. 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 
vendore", neni 32 pika "dh", ligjit nr 8399 dt. 09.09.2008 "Per buxhetin lokal", Ligjit nr 
9836 dt. 26.1 1.2007 "Per buxhetin e shtetit te vitit 2008", Udhezimit nr 4 dt. 17.01.2008 
te M.F. "Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2008", Udhezimit nr 258 
dt.15.02.2008 te Ministrise se Brendshme "PB zbatimin e Buxhetit te Qeverisjes 
Vendore per vitin 2008", si dhe V.K.B. nr. 12 dt. 18.03.2008 "Mbi miratimin e buxhetit 
te Bashkise dhe institucioneve te vartesise per vitin 2008",dhe mbeshtetur ne dishvtimin e 
anetareve 

VENDOSI: 

1 .Miratimin e propozimit per dhenien e medaljes "Emblema e Arte" Personaliteteve 
te meposhtem: 

Gngor Cilka (1 875-1919) 
Sami Pojani ( 1818-191 1) 
Toma Avrarni 
Mihal Grameno( 1871-1 93 1) 

2. Per zbatimin e ketij vendim ngarkohet Drejtoria E Politikave Te Zhvillimit,Planifikmit 
Strategjik Dhe Koordinimit Me Donatoret dhe Drejtoria Juridike 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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